
                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Governing Board 

 

 
                                                                                                                  Br. 01/        /2025 

                                                                                                                  Datum:  29/01/2025        

  

 

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.8 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji pravde i člana 3 stav 1 

podstav 1.9 Uredbe br. 02/2023 za dopunu i izmenu Uredbe br. 02/2017 o radu Upravnog saveta 

Akademije pravde, na sednici održanoj 29. januara 2025. godine, donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

I. Imenovan je g. Besim Kusari, član Programskog saveta Akademije Pravde. 

 

II. Mandat imenovanog, prema tački I ove odluke, je četiri (4) godine, sa pravom ponovnog 

izbora na još jedan mandat. 

 

III. Imenovani, prema tački I ove odluke, obavlja sve dužnosti i odgovornosti u skladu sa 

važećim zakonodavstvom. 

 

IV. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 

                                                                                              ____________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                   Akademija Pravde 
Odluka se šalje: 

-Izvršnom Direktoru AP 

-g. Besim Kusari 

-Arhivi Akademije Pravde 


